
令和７年４月１１日 

令和７年度 

 

京都市小学校道徳教育研究会総会（案内） 
 

春暖の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のことと推察申し上げます。 

日頃より、本市道徳教育発展のため、尽力を賜り誠にありがとうございます。 さて、

京都市小学校道徳教育研究会総会を下記の日程にて実施いたします。 

万障お繰り合わせいただき御出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

１、日  時  令和７年４月２５日（金） 午後４時から  

 

２、場  所  京都市総合教育センター１Ｆ 「第１研修室」 

           京都市小学校道徳教育研究会 Teams 「一般」チャネル 

午後３時３０分ごろから入室いただけます。 

                  集合とオンラインのハイブリッド総会で実施します。 

         Teamコード bg4bcmr 

３、内  容   

 （１）総 会  午後４時より 

①  挨 拶（前副会長） 

 

②  令和６年度事業報告（前研究部長） 

令和６年度会計報告（前会計） 

 

③  令和７年度会長選出（前副会長） 

令和７年度役員について（新会長） 

 

④  令和７年度研究方針（新研究部長） 

 

⑤  各部活動方針（研修部、広報部、庶務部 新各部長） 

 

⑥  令和７年度予算案（新会計） 

 

⑦  挨 拶（新副会長） 

 

 

※ 研究会会員として活動を希望される方は、会費（１０００円）を集金させていただ

きます。 

総会終了後、育成部・低学年部・中学年部・

高学年部に分かれて部会を行います。 


